
 
 
Platz Name Disziplin Leistung Datum Ort 
W14      
17. Alexandra Hentze 5km Straße 19:52min 21.3 Berlin 
25. Mariel Rose (91) Hammer 31,10m 24.7 Berlin 
M 15      
8. Timo Auer (89) Stabhoch 3,91m 4.9 Berlin 
19. Timo Auer Achtkampf 11,59-5,54-12,28-1,80 

45,62-3,70-38,03-3:12,45
14/15.9 Rhede 

20. Timo Auer Diskus 49,14m 4.9 Berlin 
W 15      
28. Alexandra 

Hentze(90) 
5km Straße 19:52min 21.3 Berlin 

30. Hagenstein (90), 
Popall (90); 
Bruchmüller (89) 

3x800m 7:30,90min 24.4 Finsterwalde 

30. Wenke 
Bruchmüller (89) 

300m Hü 47,11s 21.8 Bremen 

MJB      
1. Merlin Rose (87) 800m 1:52,59min 7.8 Bydgoszcz/PO

L 
4. Semjon Pitschugin 

(87) 
Weit 7,17m 2.7 Jena 

5. Merlin Rose  400m 49,10s 20.6 Halberstadt 
17. Nico Dieckmann 

(88) 
Stabhoch 4,30m 5.6 Berlin 

26. Repkow (37:35), 
Grell (38:16), 
Katke (39:22) 

10km-Straße
Mannschaft 

1:55:13h 21.3 Berlin 

34. Raphael Gringel 
(87) 

Stabhoch 4,10m 5.6 Berlin 

46. Leander Hagen 
(88) 

400mHü 58,20s 5.6  Berlin 

47.  Semjon Pitschugin  Stabhoch 4,00m 5.6 Berlin 
WJB      
9. Annekatrin Deglow 

(88) 
Diskus 40,36m 19.6 Berlin 

14. Sophie Drieux (88) Hammer 41,99m 11.9 Löwenberg 
40. Riewe (3739), 

Gleixner (3425), 
Mendez (2740) 

Siebenkamp
f-
Mannschaft 

9904 Punkte 22/23.5 Berlin 

43. Victoria Mannsfeld 
(88) 

Speer 39,41m 21.7 Berlin 

49. Magdalena 
Vadersen (87) 

10km Straße 42:37min 21.3 Berlin 

MJA      
1.  Marius Hanniske 

(85) 
Hochsprung 2,24m 20.5  Eppingen 
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1. Florian Rentz (85) 200m 21,19m 15.7 Grosseto/ ITA 
2. Nils Hermann (86) Drei 15,41m 3.7 Jena 
4. Johannes 

Schwuchow (85) 
400mHü 53,28s 3.7 Jena 

4. Johannes 
Schwuchow (85) 
7391 Punkte 

10-Kampf 11,40-6,93-12,47-1,99-
50,07-15,18-39,81-4,50-
45,35-4:20,08 

15/16.7 Rostock 

10. Merlin Rose (87) 800m 1:52,59min 7.8 Bydgoszcz/PO
L 

10. Kai-Markus 
Kirchner (85) 

1500m 3:52,73min 6.6 Berlin 

11. Stefan Lasota (86) Stabhoch 4,70m 29.5 Holzminden 
11. Rentz, Pitschugin, 

Hermann, Mallow 
4x100m 42,96s 12.9 Bad 

Oeynhausen 
11. Florian Rentz 100m 10,73s 5.6 Berlin 
11. Rentz (85), Rose 

(87), Martjanow 
(85), Kirchner (85) 

4x400m 3:25,27min 18.9 Ostrava/ CZE 

12. Nils Hermann Weit 7,24m 1.5 Berlin 
13. Florian Rentz 110mHü 14,52s 11.9 Bad 

Oeynhausen 
14. Semjion Pitschugin 

(87) 
Weit 7,17m 2.7 Jena 

18. Florian Rentz 400m 48,78s 12.9 Bad 
Oeynhausen 

21. Kai-Markus 
Kirchner 

3000m 8:45,20min 12.9 Bad 
Oeynhausen 

22. Johannes 
Schwuchow 

Stabhoch 4,50m 16.5 Rostock 

26. Merlin Rose 400m 49,10s 20.6 Halberstadt 
27. Kirchner (85), 

Riewe (86), Rose 
(87) 

3x1000m 7:55,37min 24.4 Finsterwalde 

27. Johannes 
Schwuchow 

Weit 7,00m 1.5 Berlin 

28. Marius Hanniske Weit 7,00m 1.5 Berlin 
29. Johannes 

Schwuchow 
Hoch 1,99m 15.5 Rostock 

31. Christian Sittner 
(85) 

110mHü 15,00s 16.5 Jüterbog 

34. Sebastian Goltz 
(85) 

Hoch 1,98m 11.9 Berlin 

35. Johannes 
Schwuchow 

110mHü 15,04s 11.9 Bad 
Oeynhausen 

40. Kai-Markus 
Kirchner  

800m 1:55,50min 12.6 Potsdam 

44. Nico Dieckmann Stabhoch 4,30m 5.6 Berlin 
48. Repkow (37:35), 

Grell (38:16), 
Katke (39:22) 

10km-Straße
Mannschaft 

1:55:13h 21.3 Berlin 
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WJA      
4. Meike Kröger (86) Hoch 1,80m 20.6 Halberstadt 
4. Wendt (4568), 

Kröger (4350), 
Pahl (3890) 

Siebenkamp
f-
Mannschaft 

12808 Punkte 22/23.5 Berlin 

6. Jessica Kolotzei 
(85) 

Diskus 49,88m 12.6 Potsdam 

12. Gila Wendt (85) 100mHü 14,24s 20.6 Halberstadt 
26. Wendt, Raboldt 

(86), Kröger, Wall 
(88) 

4x400m 4:04,26min 12.5 Berlin 

28. Annekatrin Deglow 
(88) 

Diskus 40,36m 19.6 Berlin 

30. Isabella Herzberg 
(85) 

Drei 11,60m 5.6 Berlin 

31. Gila Wendt (4568 
Punkte) 

Siebenkamp
f 

14,63-1,60-8,70-26,97-
5,37-24,77-2:26,24 

22/23.5 Berlin 

34. Sophie Drieux (88) Hammer 41,99m 11.9 Löwenberg 
43. Meike Kröger 

(4394 Punkte) 
Siebenkamp
f 

15,73-1,69-8,44-27,87-
5,06-26,17-2:25,18 

3/4.9 Vaterstetten 

45. Jessica Kolotzei Kugel 12,11m 13.6 Potsdam 
Jun      
1. Marius Hanniske Hoch 2,24m 20.5 Eppingen 
1. Norbert Löwa 3000m 8:14,01min 26.6 Cuxhafen 
2. Norbert Löwa 3000mHi 8:43,16min 1.8 Heilbronn 
4. Florian Rentz 200m 21,19s 15.7 Grosseto/ ITA 
4. Nils Hermann Drei 15,41m 3.7 Jena 
8. Benjamin Müske Weit 7,49m 1.5 Berlin 
11. Johannes 

Schwuchow 
400mHü 53,28s 3.7 Jena 

11. Norbert Löwa 5000m 14:35,13min 5.6 Berlin 
21. Nils Hermann Weit 7,24m 1.5 Berlin 
21. Stefan Lasota Stabhoch 4,70m 29.5 Holzminden 
24. Kai-Markus 

Kirchner 
1000m 2:29,54min 11.9 Bad 

Oeynhausen 
25. Rentz, Pitschugin, 

Hermann, Mallow 
4x100m 42,96s 12.9 Bad 

Oeynhausen 
25. Rentz, Rose, 

Martjanow, 
Kirchner 

4x400m 3:25,27min 18.9 Ostrava/ CZE 

26. Merlin Rose 800m 1:52,39min 7.8 Bydgoszcz/PO
L 

26. Florian Rentz 100m 10,73s 5.6 Berlin  
27. Kai-Markus 

Kirchner 
1500m 3:52,73min 6.6 Berlin 

28.  Semjon Pitschugin Weit 7,17m 2.7 Jena 
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Juni      
4. Maren Schulze 200m 23,91s 11.7 Braunschweig 
9. Meike Kröger Hoch 1,80m 20.6 Halberstadt 
10. Jessica Kolotzei Diskus 49,88m 12.6 Potsdam 
12. Maren Schulze 100m 11,87s 19.6 Halberstadt 
19. Schumann, 

Schulze, Pahl, 
Schmidt 

4x100m 47,87s 19.6 Halberstadt 

27. Gila Wendt 100mHü 14,24s 20.6 Halberstadt 
Männer      
2. Marius Hanniske Hoch 2,24m 20.5 Eppingen 
6. Jonas Stifel 1500m 3:42,65min 11.6 Kassel 
9. Norbert Löwa 3000mHi 8:43,16min 1.8 Heilbronn 
10. Florian Rentz 200m 21,19s 15.7 Grosseto/ ITA 
10. Jan Prochaska 100km 7:39:46h 27.3 Kienbaum 
11. Norbert Löwa 3000m 8:14,01min 26.6 Cuxhafen 
12. Nils Hermann Drei 15,41m 3.7 Jena 
14. Kirchner, Löwa, 

Stifel 
3x1000m 7:30,48min 24.4 Finsterwalde 

16. Benjamin Müske Weit 7,49m 1.5 Berlin 
21. Johannes 

Schwuchow 
400mHü 53,28s 3.7 Jena 

35. Norbert Löwa 5000m 14:35,13min 5.6 Berlin 
36. Jonas Stifel 800m 1:51,74min 19.6 Halberstadt 
41. Rentz, Rose, 

Martjanow, 
Kirchner 

4x400m 3:25,27min 18.9 Ostrava/ CZE 

42. Nils Hermann Weit 7,24m 1.5 Berlin 
42. Florian Rentz 100m 10,73s 5.6 Berlin  
46. Stefan Lasota Stabhoch 4,70m 29.5 Holzminden 
48. Rentz, Pitschugin, 

Hermann, Mallow 
4x100m 42,96s 12.9 Bad 

Oeynhausen 
Frauen      
11. Maren Schulze 200m 23,91s 11.7 Braunschweig 
13. Wendt, Kröger, 

Pahl 
Siebenkamp
f-
Mannschaft 

12808 Punkte 22/23.5 Berlin  

16. Jessica Kolotzei Diskus  49,88m 12.6 Potsdam 
18. Meike Kröger Hoch 1,80m 20.6 Halberstadt 
22. Heike Pawzik 100km 10:24:39h 27.3 Kienbaum 
23. Maren Schulze 100m 11,87s 19.6 Halberstadt 
28. Schumann, 

Schulze, Pahl, 
Schmidt 

4x100m 47,87s 19.6 Halberstadt 

45. Gila Wendt 100mHü 14,24s 20.6 Halberstadt 
45. Wendt, Raboldt, 

Kröger, Wall 
4x400m 4:04,26min 12.5 Berlin 
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DJMM      
2. LG Nord Berlin MJA 16249 Punkte 11/12.9 Bad 

Oeynhausen 
6. LG Nord Berlin WJA 11071 Punkte 15/16.5 Jüterbog 
DSMM      
15. LG Nord Berlin Schü C 4716 Punkte 5.9 Berlin 
17. LG Nord Berlin Schi B 6858 Punkte 5.9 Berlin 
22. LG Nord Berlin  Schi A 8736 Punkte 15.5 Jüterbog 
27. LG Nord Berlin Schü A 10125 Punkte 15.5 Jüterbog 
DAMM      
2. LG Nord Berlin W 50 4033 Punkte 11.9 Lübeck 
DLV-Vereinsrangliste gesamt TOP 50  
21. LG NORD Berlin  110 Nennungen insgesamt (Vorjahr 17. mit 131) 
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